PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

ESPÍRITO SANTO

31.796.584/0001-87

DECRETO  Nº 0008665/2019

Data 10/12/2019

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

1.149,13

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

002002.0412200022.002

33903600000

0000005

1001000

85.800,00

MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS GERAIS DA SEMAD

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

005005.0412200062.010

33903900000

0000040

1001000

3.150,00

CONTRIBUICAO PARA FORMACAO DO PASEP

OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

005005.0412200062.013

33904700000

0000045

1001000

1.500,00

MANUTENCAO,  MODERNIZAÇÃO E APARELHAMENTO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

006006.0412900142.018

33903900000

0000086

1530000

18,10

MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS DA SEMOB

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

007007.1512200162.021

33903900000

0000098

1001000

10.645,33

ASSISTENCIA INTEGRAL MENOR CARENTE E MANUT. CASA PASSAGEM E CONSELHO TUTELAR

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

010010.0824300402.060

33903600000

0000279

1390009

TOTAL: 102.262,56

Artigo 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 102.262,56 ( cento e dois mil duzentos e sessenta e dois reais  e cinqü  enta e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.150,00

CAPACITACAO PROFISSIONAL DE SERVIDORES DA SEMAD

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

1001000

33901400000

005005.0412800682.0110000051

61.024,19

MANUTENCAO DE CARREADORES, POCOS DE PEIXES E OUTROS

MATERIAL DE CONSUMO

1530000

33903000000

011011.2060500502.0710000310

38.088,37

MANUTENCAO DE CARREADORES, POCOS DE PEIXES E OUTROS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

1530000

33903900000

011011.2060500502.0710000312

TOTAL: 102.262,56

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 10 dezembro de 2019,  revogadas as disposições em contrário.

Águia Branca - Espírito Santo, em 10 dezembro de 2019.

ANGELO ANTONIO CORTELETTI

PREFEITO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de AGUIA BRANCA, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001507/2018..

Artigo 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2019 a importância de R$ 102.262,56  ( cento e dois mil duzentos e sessenta

e dois reais  e cinqü  enta e seis centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTA A DESPESA PREVISTA NO ORÇAMENTO PARA O EXERCÍCIO DE 2019

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: PATRICK ZANONI